QUINCAILLERIE DE AMIENS 03 22 70 01 30 |
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

hubert-quincaillerie.fr

BOULON POELIER ACIER ZINGUE BLANC 601B
VISWOOD

Téte large bombée

bon appui sur le bois

bonne répartition de la pression sur les toles de fer ou d'aluminium
facilement démontable

pour fixation bois sur métal, téle sur métal

filetage total.

Référence boite de longueur (mm) @ (mm) Unité de vente
350100718000 100 50 6 L'unité
350100718600 100 45 6 L'unité
350100718800 100 30 8 L'unité
350100719100 100 40 8 L'unité
350100719500 100 70 8 L'unité
350100719800 100 25 8 L'unité
350100720600 100 60 6 L'unité
350100720800 100 50 8 L'unité
350100721000 100 35 8 L'unité
350100721800 100 80 8 L'unité
350100725900 100 40 6 L'unité
350100726600 100 60 8 L'unité

Page 1/3



QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

AMIENS 03 22 70 01 30 |

hubert-quincaillerie.fr

Référence

350100727300

350100718100

350100718500

350100719900

350100721600

350100725700

350100726400

350100726500

350100727000

boite de

100

200

200

200

200

200

200

200

200

longueur (mm)

35

20

20

30

25

16

30

35

25

@ (mm)

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Page 2/3



QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

AMIENS 03 22 70 01 30 |

hubert-quincaillerie.fr

CARACTERISTIQUES

o filetage : total
o finition : zingué blanc

Consulter la fiche produit

PDF généré le 30/10/2025

Hubert Quincaillerie

Page 3/3


http://www.hubert-quincaillerie.fr/consommable/trefilerie/boulons-et-tiges-filetees/boulon-poelier-acier-zingue-blanc-601b-p149205
http://www.tcpdf.org

