

BOULON POELIER ACIER ZINGUE BLANC 601B

VISWOOD



Tête large bombée bon appui sur le bois bonne répartition de la pression sur les tôles de fer ou d'aluminium facilement démontable pour fixation bois sur métal, tôle sur métal filetage total.

Référence	boîte de	longueur (mm)	Ø (mm)	Unité de vente
350100718000	100	50	6	L'unité
350100718600	100	45	6	L'unité
350100718800	100	30	8	L'unité
350100719100	100	40	8	L'unité
350100719500	100	70	8	L'unité
350100719800	100	25	8	L'unité
350100720600	100	60	6	L'unité
350100720800	100	50	8	L'unité
350100721000	100	35	8	L'unité
350100721800	100	80	8	L'unité
350100725900	100	40	6	L'unité
350100726600	100	60	8	L'unité



hubert-quincaillerie.fr

Référence	boîte de	longueur (mm)	Ø (mm)	Unité de vente
350100727300	100	35	6	L'unité
350100718100	200	20	5	L'unité
350100718500	200	20	6	L'unité
350100719900	200	30	6	L'unité
350100721600	200	25	6	L'unité
350100725700	200	16	5	L'unité
350100726400	200	30	5	L'unité
350100726500	200	35	5	L'unité
350100727000	200	25	5	L'unité



CARACTÉRISTIQUES

filetage : totalfinition : zingué blanc